

1 Baza Lotnictwa Transportowego

Dowódca

gen. bryg. pil. Paweł BIGOS

Pismo wych. nr 1407/2025 z dn. 12.03.2025 r.

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.5.2025

Warszawa, 12 marca 2025 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

Platforma zakupowa - <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068900>

Dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie prac konserwacyjnych i naprawy systemów sygnalizacji alarmów pożaru oraz oddymiania w KW administrowanych przez 1 Bazę Lotnictwa Transportowego” nr 4/2025.

Szanowni Państwo.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję o odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: „Wykonanie prac konserwacyjnych i naprawy systemów sygnalizacji alarmów pożaru oraz oddymiania w KW administrowanych przez 1 Bazę Lotnictwa Transportowego” nr 4/2025

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w rozdziale 26. widnieje informacja, iż przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował trzema kryteriami: ceną, czasem przystąpienia do usunięcia awarii oraz gwarancją jakości wykonanych usług. Z kolei w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ, jest jedynie miejsce na wpisanie oferowanej całkowitej wartości zamówienia. Nigdzie nie ma miejsca na wpisanie pozostałych oferowanych warunków realizacji zamówienia, będącymi jednocześnie kryteriami oceny ofert, czyli czasu przystąpienia do usunięcia usterki oraz okresu gwarancji jakości. Dodatkowo, w SWZ w rozdziale 23. (Opis sposobu przygotowania oferty) w pkt 16 ppkt 10) a) jest informacja, że "Wzory formularzy należy wypełnić ściśle według wskazówek określonych w SWZ. Zamawiający nie dopuszcza dokonywania w treści załączonych formularzy jakichkolwiek zmian, w tym np. pominięcia pozycji, zmian opisu pozycji czy ilości. Dokonanie

Tel: 261821343

1bltr@ron.mil.pl

<http://1bltr.wp.mil.pl>

ul. Żwirki i Wigury 1C
00-909 Warszawa

modyfikacji formularza w zakresie merytorycznym spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy". Prosimy o ujednolicenie SWZ oraz Formularza oferty (Załącznik nr 3 do SWZ) w postaci zmiany treści Formularza oferty poprzez zapewnienie brakującego miejsca na wpisanie zaoferowanego czasu reakcji oraz okresu gwarancji, bądź też o zmianę warunków udziału w postępowaniu poprzez wykreślenie kryterium czasu reakcji oraz kryterium okresu gwarancji z SWZ. Jednocześnie, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o okres niezbędny na ponowne przeanalizowanie oraz złożenie stosownych dokumentów, tj. minimum 2 dni robocze od momentu udostępnienia poprawionych plików na platformie zakupowej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dodał w formularzu ofertowym pozycję:

- czas przystąpienia do usunięcia awarii / usterki
- gwarancja jakości wykonanych usług

Aktualny formularz cenowy dołączony zostanie do dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 2:

Znając specyfikę Jednostek Wojskowych, proszę o potwierdzenie, że pracownicy wykonujący konserwację i naprawy systemów na obiektach 1BLTr, nie muszą posiadać poświadczeń bezpieczeństwa.

Odpowiedź nr 2:

Pracownicy wykonujący konserwację i naprawy systemów na obiektach wskazanych w dokumentacji postępowania, nie muszą posiadać poświadczeń bezpieczeństwa.

Ponadto Zamawiający informuje, iż został wydłużony **czas na składanie ofert do godz. 10.00 dnia 17.03.2025 r.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.03.2025 o godz. 10.10.

Termin związania ofertą do 15.04.2025 r.

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Zmiany terminów dotyczą wszystkich dokumentów postępowania.

Z wyrazami szacunku

/-/ gen. bryg. pil. Paweł BIGOS

Wykonała: Małgorzata ORTIZ 261 821 317
Dnia: 12 marca 2025

Tel: 261821343
1bltr@ron.mil.pl
<http://1bltr.wp.mil.pl>

ul. Żwirki i Wigury 1C
00-909 Warszawa